
JUEVES 13 DE ABRIL DE 2023Pág. 96 B.O.C.M. Núm. 87

B
O

C
M

-2
02

30
41

3-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

C) Otras Disposiciones

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

24 RESOLUCIÓN de 30 de marzo de 2023, de la Dirección General de Trabajo de
la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo, sobre registro, depósito y publi-
cación del convenio colectivo de la empresa Casino de Juego Gran Madrid, S. A.
(código número 28000452011983).

Examinado el texto del convenio colectivo de la empresa Casino de Juego Gran
Madrid, S. A., suscrito por la Comisión Negociadora del mismo, el día 27 de septiem-
bre de 2022, completada la documentación exigida en los artículos 6 y 7 del Real De-
creto 713/2010, de 28 de mayo, sobre Registro y Depósito de Convenios Colectivos,
Acuerdos Colectivos de Trabajo y Planes de Igualdad, y de conformidad con lo dispuesto
en el artículo 2.1.a) de dicho Real Decreto, en el artículo 90.2 y 3 del texto refundido de la
Ley del Estatuto de los Trabajadores, aprobado por Real Decreto Legislativo 2/2015, de 23
de octubre, y con el artículo 1 del Decreto 42/2021, de 19 de junio, de la Presidenta de la
Comunidad de Madrid, por el que se establece el número y denominación de las Conseje-
rías de la Comunidad de Madrid, en relación con el artículo 28.1.h) del Decreto 234/2021,
de 10 de noviembre, del Consejo de Gobierno, por el que se establece la estructura orgáni-
ca de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo, esta Dirección General,

RESUELVE

1. Inscribir dicho convenio, en el Registro de Convenios Colectivos, Acuerdos Co-
lectivos de Trabajo y Planes de Igualdad de esta Dirección, y proceder al correspondiente
depósito en este Organismo.

2. Disponer la publicación del presente Anexo, obligatoria y gratuita, en el BOLETÍN
OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Contra la presente Resolución podrá interponerse recurso de alzada ante la Vicecon-
sejería de Empleo de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo de la Comunidad de
Madrid, de acuerdo con los artículos 112, 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, en
el plazo de un mes, y contándose desde el día siguiente de esta notificación, prorrogándose
al primer día hábil siguiente cuando el último sea inhábil.

Madrid, a 30 de marzo de 2023.—La Directora General de Trabajo, Silvia Marina
Parra Rudilla.



JUEVES 13 DE ABRIL DE 2023B.O.C.M. Núm. 87 Pág. 97

B
O

C
M

-2
02

30
41

3-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



JUEVES 13 DE ABRIL DE 2023Pág. 98 B.O.C.M. Núm. 87

B
O

C
M

-2
02

30
41

3-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



JUEVES 13 DE ABRIL DE 2023B.O.C.M. Núm. 87 Pág. 99

B
O

C
M

-2
02

30
41

3-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



JUEVES 13 DE ABRIL DE 2023Pág. 100 B.O.C.M. Núm. 87

B
O

C
M

-2
02

30
41

3-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



JUEVES 13 DE ABRIL DE 2023B.O.C.M. Núm. 87 Pág. 101

B
O

C
M

-2
02

30
41

3-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



JUEVES 13 DE ABRIL DE 2023Pág. 102 B.O.C.M. Núm. 87

B
O

C
M

-2
02

30
41

3-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



JUEVES 13 DE ABRIL DE 2023B.O.C.M. Núm. 87 Pág. 103

B
O

C
M

-2
02

30
41

3-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



JUEVES 13 DE ABRIL DE 2023Pág. 104 B.O.C.M. Núm. 87

B
O

C
M

-2
02

30
41

3-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



JUEVES 13 DE ABRIL DE 2023B.O.C.M. Núm. 87 Pág. 105

B
O

C
M

-2
02

30
41

3-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



JUEVES 13 DE ABRIL DE 2023Pág. 106 B.O.C.M. Núm. 87

B
O

C
M

-2
02

30
41

3-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



JUEVES 13 DE ABRIL DE 2023B.O.C.M. Núm. 87 Pág. 107

B
O

C
M

-2
02

30
41

3-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



JUEVES 13 DE ABRIL DE 2023Pág. 108 B.O.C.M. Núm. 87

B
O

C
M

-2
02

30
41

3-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



JUEVES 13 DE ABRIL DE 2023B.O.C.M. Núm. 87 Pág. 109

B
O

C
M

-2
02

30
41

3-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



JUEVES 13 DE ABRIL DE 2023Pág. 110 B.O.C.M. Núm. 87

B
O

C
M

-2
02

30
41

3-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



JUEVES 13 DE ABRIL DE 2023B.O.C.M. Núm. 87 Pág. 111

B
O

C
M

-2
02

30
41

3-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



JUEVES 13 DE ABRIL DE 2023Pág. 112 B.O.C.M. Núm. 87

B
O

C
M

-2
02

30
41

3-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



JUEVES 13 DE ABRIL DE 2023B.O.C.M. Núm. 87 Pág. 113

B
O

C
M

-2
02

30
41

3-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



JUEVES 13 DE ABRIL DE 2023Pág. 114 B.O.C.M. Núm. 87

B
O

C
M

-2
02

30
41

3-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



JUEVES 13 DE ABRIL DE 2023B.O.C.M. Núm. 87 Pág. 115

B
O

C
M

-2
02

30
41

3-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



JUEVES 13 DE ABRIL DE 2023Pág. 116 B.O.C.M. Núm. 87

B
O

C
M

-2
02

30
41

3-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



JUEVES 13 DE ABRIL DE 2023B.O.C.M. Núm. 87 Pág. 117

B
O

C
M

-2
02

30
41

3-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



JUEVES 13 DE ABRIL DE 2023Pág. 118 B.O.C.M. Núm. 87

B
O

C
M

-2
02

30
41

3-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



JUEVES 13 DE ABRIL DE 2023B.O.C.M. Núm. 87 Pág. 119

B
O

C
M

-2
02

30
41

3-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



JUEVES 13 DE ABRIL DE 2023Pág. 120 B.O.C.M. Núm. 87

B
O

C
M

-2
02

30
41

3-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



JUEVES 13 DE ABRIL DE 2023B.O.C.M. Núm. 87 Pág. 121

B
O

C
M

-2
02

30
41

3-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



JUEVES 13 DE ABRIL DE 2023Pág. 122 B.O.C.M. Núm. 87

B
O

C
M

-2
02

30
41

3-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



JUEVES 13 DE ABRIL DE 2023B.O.C.M. Núm. 87 Pág. 123

B
O

C
M

-2
02

30
41

3-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



JUEVES 13 DE ABRIL DE 2023Pág. 124 B.O.C.M. Núm. 87

B
O

C
M

-2
02

30
41

3-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



JUEVES 13 DE ABRIL DE 2023B.O.C.M. Núm. 87 Pág. 125

B
O

C
M

-2
02

30
41

3-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



JUEVES 13 DE ABRIL DE 2023Pág. 126 B.O.C.M. Núm. 87

B
O

C
M

-2
02

30
41

3-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



JUEVES 13 DE ABRIL DE 2023B.O.C.M. Núm. 87 Pág. 127

B
O

C
M

-2
02

30
41

3-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



JUEVES 13 DE ABRIL DE 2023Pág. 128 B.O.C.M. Núm. 87

B
O

C
M

-2
02

30
41

3-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



JUEVES 13 DE ABRIL DE 2023B.O.C.M. Núm. 87 Pág. 129

B
O

C
M

-2
02

30
41

3-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



JUEVES 13 DE ABRIL DE 2023Pág. 130 B.O.C.M. Núm. 87

B
O

C
M

-2
02

30
41

3-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



JUEVES 13 DE ABRIL DE 2023B.O.C.M. Núm. 87 Pág. 131

B
O

C
M

-2
02

30
41

3-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



JUEVES 13 DE ABRIL DE 2023Pág. 132 B.O.C.M. Núm. 87

B
O

C
M

-2
02

30
41

3-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



JUEVES 13 DE ABRIL DE 2023B.O.C.M. Núm. 87 Pág. 133

B
O

C
M

-2
02

30
41

3-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



JUEVES 13 DE ABRIL DE 2023Pág. 134 B.O.C.M. Núm. 87

B
O

C
M

-2
02

30
41

3-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



JUEVES 13 DE ABRIL DE 2023B.O.C.M. Núm. 87 Pág. 135

B
O

C
M

-2
02

30
41

3-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



JUEVES 13 DE ABRIL DE 2023Pág. 136 B.O.C.M. Núm. 87

B
O

C
M

-2
02

30
41

3-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



JUEVES 13 DE ABRIL DE 2023B.O.C.M. Núm. 87 Pág. 137

B
O

C
M

-2
02

30
41

3-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



JUEVES 13 DE ABRIL DE 2023Pág. 138 B.O.C.M. Núm. 87

B
O

C
M

-2
02

30
41

3-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



JUEVES 13 DE ABRIL DE 2023B.O.C.M. Núm. 87 Pág. 139

B
O

C
M

-2
02

30
41

3-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



JUEVES 13 DE ABRIL DE 2023Pág. 140 B.O.C.M. Núm. 87

B
O

C
M

-2
02

30
41

3-
24

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

(03/5.645/23)


		2023-04-13T09:07:22+0200




